PAGE

Тенькинское районное Собрание представителей
Решение
	от 14 октября 2011 г.  № 25

	п. Усть-Омчуг

	Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Тенькинский район Магаданской области в муниципальную собственность муниципального образования “Поселок Усть-Омчуг"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Уставом муниципального образования Тенькинский район Магаданской области и в целях разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Тенькинский район Магаданской области, между муниципальным образованием Тенькинский район Магаданской области и муниципальным образованием «Поселок Усть-Омчуг» для решения вопросов местного значения, установленных Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Тенькинское районное Собрание представителей
РЕШИЛО:

1.  Утвердить прилагаемый перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Тенькинский район Магаданской области в муниципальную собственность муниципального образования “Поселок Усть-Омчуг”.
2. Направить, утвержденный в пункте 1 настоящего решения перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Тенькинский район Магаданской области в муниципальную собственность муниципального образования “Поселок Усть-Омчуг” в муниципальное образование “Поселок Усть-Омчуг” для его дальнейшего согласования.
3. Поручить администрации Тенькинского района подготовить пакет документов и направить в администрацию Магаданской области предложение о передаче муниципального имущества муниципального образования Тенькинский район Магаданской области в муниципальную собственность муниципального образования “Поселок Усть-Омчуг” после согласования муниципальным образованием Тенькинский район Магаданской области и муниципальным образованием “Поселок Усть-Омчуг” данного перечня.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Тенькинского района                                                                            Н. А. Савченко
	Утвержден

решением Тенькинского районного Собрания представителей

	Согласован

решением Собрания представителей

муниципального образования

“Поселок Усть-Омчуг”

	от 14 октября 2011 г.  № 25

	от ___________________ № _____

П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Тенькинский район Магаданской области в муниципальную собственность муниципального образования

“Поселок Усть-Омчуг”

	№

п/п
	Наименование имущества (марка оборудования, государственный регистрационный номер автотранспорта)
	Адрес
места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (год ввода, площадь и др.)
	Балансовая стоимость имущества, руб.
	Остаточная

стоимость имущества по состоянию на 01.01.2011 г. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Квартира в жилом доме
	Магаданская область Тенькинский район

пос.Усть-Омчуг, ул. Мира, д. № 15, кв. 39
	реестровый номер 049090291507 1984 г. ввода, общая площадь - 55.4  кв. метров
	227961,03
	182913,62

	2.
	Квартира в жилом доме
	Магаданская область Тенькинский район

пос.Усть-Омчуг, ул. Горняцкая, д. № 51, кв. 24
	реестровый номер 04909029094

1989 г. ввода, общая площадь - 69.5  кв. метров
	215758,58
	181324,81

	3
	Квартира в жилом доме
	Магаданская область Тенькинский район

пос.Усть-Омчуг, ул. Восточная, д. № 1, кв. 408
	реестровый номер 04909029113

1991 г. ввода, общая площадь - 32.8  кв. метров
	139998,27
	121098,26

_________________________